Администрация города Тулы

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от (2СО,к № {j

О штабе по подготовке и проведению
муниципального этапа Всероссийской
военно-патриотической игры
«Зарница 2.0»

I В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», приказом министерства молодежной политики
Тульской области, министерства образования Тульской области от 27.02.2024
№ 31-осн/305 «Об организации проведения отборочного,' муниципального
и регионального этапов Всероссийской военно-патриотической игры
«Зарница 2.0» на территории Тульской области», на основании Устава
муниципального образования город Тула:

1. Создать штаб по подготовке и проведению муниципального этапа
Всероссийской военно-патриотической игры «Зарница 2.0» и утвердить его
состав (приложение).

2. Разместить распоряжение на официальном сайте администрации
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания. 1

Глава администрации
города Тулы И.И. Беспалов

0 0 1 0 6 5

Приложение
к распоряжению

администрации города Тулы
от ДМЦ № у/шу

Состав штаба по подготовке и проведению муниципального этапа
Всероссийской военно-патриотической игры «Зарница 2.0»

Председатель штаба - руководитель аппарата администрации города
Тулы;

сопредседатель штаба - заместитель главы администрации города
Тулы, курирующий вопросы по социальной политике.

Члены штаба:
начальник управления по семейной и молодежной политике, работе

с отдельными категориями населения администрации города Тулы;
заместитель начальника управления образования администрации

города Тулы;
представитель местного отделения общероссийского общественно-

государственного движения детей и молодежи «Движение первых» Тульской
области (по согласованию).

Начальник управления по семейной
и молодежной политики, работе с
отдельными категориями населения
администрации города Тулы / ^ М.А. Симонов